HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

QUY CHẾ DÂN CHỦ CƠ SỞ

*

Số 18 - GM/BCĐQCDC

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Đam Rông, ngày 30 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự họp Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế

dân chủ ở cơ sở huyện; nội dung, thành phần, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Nội dung:

Đánh giá tình hình thực hiện dân chủ ở cơ sở 06 tháng đầu năm và triển khai

phương hướng, nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2024.

2. Thành phần, kính mời:

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện QCDC ở cơ sở huyện (theo

Quyết định số 1549-QĐ/HU, ngày 17/7/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy),

- Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện QCDC ở cơ sở các xã.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00’, ngày 01 tháng 8 năm 2024.

- Địa điểm: Phòng họp số 2 - UBND huyện

* Ghi chú:

- Giao Ban Dân vận Huyện ủy (Cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo) phối

hợp Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị tốt các điều kiện tổ chức Hội nghị.

- Có gửi kèm dự thảo báo cáo, đề nghị đại biểu nghiên cứu góp ý tại Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần, thời gian

quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Lưu BCĐQCDC.

PHÓ BÍ THƯ - CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Kiêm

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T16:30:30+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T16:30:37+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!